HUYEN AN LAO (8.9)

DVT: 1000 ddng/m2

. o 2X Gia dit san xuit, kinh doanh
STT Tén don vi ,LO? boan dudng Gia dat & phi nong nghiép
N . ido
hanh chinh thi -
: Twr Pén VT1 VT2 VT3 VT4 VTl | VT2 | VT3 | VT4
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
THI TRAN AN LAO
IV |Ngi 4 thi trin| Céau Vang | 6,500 | 4,550 | 3,580 | 2,930 | 3,250 | 2,275| 1,790 | 1,465
1 Puong Ngb
Quyén . At di an thi
IV| Chu Vang Hetd‘j‘rg“?‘“tb‘ 45500 | 3,150 | 2,480 | 2,030 | 2,250 | 1,575 | 1,240 | 1,015
~ . A Nga 3 Xang
| IV | Nga 4 thi trén A 6,500 | 4,550 | 3,580 | 2,930 | 3,250 | 2,275 1,790 | 1,465
Puong Tran dau
2 TétVéﬂ 5 5 Ar A han thi
v | Nga 3 Xang |Hetdiaphan thil o500 | 3640 | 2860 | 2,340 | 2,600 | 1,820| 1,430 | 1,170
dau tran
\ A ~ o Hét trudng
g [Puomgle 1\, | Ned3Xang | - ior Ani50 | 5200 | 3,640 | 2,860 | 2340 | 2,600 | 1,820 | 1,430 | 1,170
Loi dau et 1A
(di tinh 16 357)
IV | Nga 4 thi trdn | CAu Anh Trdi | 6,500 | 4,550 | 3,580 | 2,930 | 3,250 | 2,275 1,790 | 1,465
Pue IV | Cau Anh Trdi 1St 41 Phan thil -y 506 1 3150 | 2480 | 2,030 | 2,250 | 1,575 | 1,240 | 1,015
IIO'Ilig tran
4 Ng:u.yenVan ‘ _ | Trung tam Giéo
Troi IV | CAu Anh Trdi| duc thuong | 3,000 | 2,100 | 1,650 | 1,050 | 1,500 |1,050| 825 | 525
Xuvén
IV | Cau Anh Trdi| Ra song Pa Do | 3,000 | 2100 | 1,650 | 1,050 | 1,500 | 1,050| 825 | 525
IV | Nea 4 thi trén | &0 PEtONE I8 6 5 | 4 550 | 3580 | 2,930 | 3,250 | 2,275 | 1,790 | 1,465
vao chg Ruon
DU@H{% tir ngd bé tong
5 |Nguyén IV | 18 vao chg Huyén doi 6,000 | 4,200 | 3,600 | 2,400 | 3,000 | 2,100 | 1,800 | 1,200
ChUYél’l Mg’ Rudn
IV| Huyén doi Hetd‘;gfanth‘ 4500 | 3150 | 2475 | 1575 |2,250|1575| 1,238 | 788
2 1A P Giap dia phan
6 |Quéc1o10 |IV| ChuVang2 | 2R AP 3900 | 2700 | 2,200 | 1,370 | 1,950 | 1,350 | 1,050 | 685
xa Quodc Tuan
Tinh 16 360
Poan duong| IV | (Tram y té thi |Qudc 16 10 mai| 4,000 | 2,800 | 2,200 | 1,800 | 2,000 | 1,400 | 1,100 | 900
tran)
e
7 IV | Nguyén Vin PO 300 | o975 | 780 | 650 | 650 | 488 | 390 | 325
x. (cong O6ng
Troi1
Duong)
Buong nhua trong khu dan cu
IV | ddu gia QSD dat 16 2,16 3 khu | 1,300 975 | 780 650 | 650 | 488 | 390 | 325
Quyét Thing
Buong Hét duong
g | Luomg || piuduong | LuongKhanh | 1,300| 975| 780| 650 | 650 | 488 | 390 | 325
Khanh Thién
Thién )




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Pudne Lé Hét 16i 1& vao
9 | PYME | |\v| phuduong | Nhavinhoa | 1,300 975| 780| 650 | 650 | 488 | 390 | 325
Khiac Can . .
Hoang Xa
Duong Hét duon
10 | Nguyén |IV| Dauduong CUONE 1 9300| 975| 780| 650 | 650 | 488 | 390 | 325
. Nguyén Kim
Kim
Puon Hét dudng
11 8 11v| Piuduong | NguydnPée | 1,300 | 975| 780| 650 | 650 | 488 | 390 | 325
Nguyén Tin .
Tin
Puong Hét duong
12 | Vwong |IV| Piauduong | Vwong Cong | 1,300 975| 780 | 650 | 650 | 488 | 390 | 325
Cong Hién Hién
Dudng bé
tong, rai
13 [Phvachi®u | b duong | Cudi dusng 650 | 520| 420| 360| 325 | 260 | 210 | 180
rong mat
duong tr
3m trd 1én
Puong bé
tong, rai
14 [Phvachi®u | b duong | Cudi duong 520| 420| 340| 290| 260 | 210 | 170 | 145
rong mat
duong nho
hon 3m
THI TRAN TRUONG SON
Hét dia phan | Ngi 3 Luong
V| G An Thing | Khinh Thign | 3000 | 2100 | 1,650 | 1,050 | 1,500 1,050| 825 | 525
Ngi 3 Luong | UBND thi trén
V| Kidnh Thign | Truong Son | 5% | 3150 | 2480 | 2,030 | 2,250 1,575| 1,240 | 1,015
15 Iink 15 UBND thi
Tinh 19 360 1 \\/ | {r4n Truong |Nga 3 An Trang| 6,500 | 4,550 | 3,580 | 2,930 | 3,250 | 2,275 1,790 | 1,465
Son
Ngd 3 An A IR
V| g | Conethuyloi | 6,500 | 4550 | 3,580 | 2,930 | 3,250 2,275 1,790 | 1,465
IV | Céng thuy loi | S8R d1aphan | 5 000 1 4 060 | 3.190 | 2,610 | 2,900 | 2,030| 1,595 | 1,305
Kién An
< Lbi 1& vao Xi
Ngéd 3 An A A
Y A nghiép Péng | 4,500 | 3,150 | 2,475 | 1,575 | 2,250 | 1,575 1,238 | 788
Trang -
Hiép
L6i 18 vao Xi Hét Cong ty
16 |Tinh 1 357 V4 nghlgPADong Trung Thuy 2,720 | 1,904 | 1,496 952 1,360 | 952 748 476
Hiép
Hét Cong ty LA
Y Y| PhaKiéuAn | 2,000 | 1,400 | 1,100 | 700 |1,000| 700 | 550 | 350
Trung Thuy
IV | Pha Kiéu An Hetd‘;g}?anth‘ 1,500 | 1,050 | 825 | 525 | 750 | 525 | 413 | 263
17 [Puonglién |\, | Nga 3 Luong | GiapxaThai | 4 550 | 799 | 650 | 550 | 500 | 395 | 325 | 275
xa Khanh Thién Son




2 3 4 5

10

11

12

13

18

Puong bé
tong, rai
nhua chiéu
rong mat
duong tr
3m trd 1én

IV | Péu duong Cubi duong

650

520

420

360

325

260

210

180

19

Puong bé
tong, rai
nhua chiéu
rong mat
duong nhd
hon 3m

IV| Pauduong | Cudiduong

520

420

340

290

260

210

170

145

20

Céc du an phét trién nha va khu tai dinh cu
néu chua quy dinh trong bang gia dat thi dugc
xac dinh gia theo vi tri 2 ctia tuyén duong, tuyen




